TOMADA DE PREÇO Nº 028/2014 

A CPL do município de Lapão comunica que a TP 028/14 com recursos próprios, julgada em 15/10/2014, que teve 

como vencedora a empresa M e P TRANSPORTES E CONSTRUÇÕES LTDA CNPJ nº 07.086.711/0001-70, 

com uma proposta no valor de R$ 1.403.043,68 (hum milhão e quatrocentos e três mil e quarenta e três reais e 

sessenta e oito centavos), FOI ANULADA por decisão do Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal pelos 

motivos sugeridos no referido ofício. Lapão-Ba, 30/10/2014 – Ivanilson Carvalho Rocha. CPL.